

## **AL Invest Holding 2011 ApS**

**CVR-nr. 33 57 30 06**

### **Årsrapport**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2014.



**Erik Eriksen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>             |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 5                  |
| Resultatopgørelse  | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | AL Invest Holding 2011 ApS<br>Hybenhaven 41<br>8520 Lystrup                              |
|                         | CVR-nr.: 33 57 30 06   |
|                         | Stiftet: 10. marts 2011  |
|                         | Hjemsted: Århus  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Anne Gløvermose Nielsen  |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Handelsbanken<br>Vestergade 2<br>7430 Ikast  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS, Ikast  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2013</u>    | <u>2012</u>    |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -9.136         | -6.716         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-9.136</b>  | <b>-6.716</b>  |
| Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed efter skat    | 218.012        | 135.947        |
| Andre finansielle indtægter                                | 47             | 0              |
| 1 Andre finansielle omkostninger                           | -20.465        | -22.011        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>188.458</b> | <b>107.220</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 7.400          | 7.175          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>195.858</b> | <b>114.395</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 15.123         | -1.164         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 98.400         | 96.600         |
| Overføres til overført resultat                            | 82.335         | 18.959         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>195.858</b> | <b>114.395</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                  |                |                |
|--------------------------|----------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>              |                                  | <u>2013</u>    | <u>2012</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                  |                |                |
| 3                        | Kapitalandele i dattervirksomhed | 682.873        | 604.861        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt  | 682.873        | 604.861        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>       | <b>682.873</b> | <b>604.861</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                  |                |                |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat      | 56.347         | 47.175         |
|                          | Tilgodehavender i alt            | 56.347         | 47.175         |
|                          | Likvide beholdninger             | 12.509         | 19.931         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b>68.856</b>  | <b>67.106</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>             | <b>751.729</b> | <b>671.967</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>  | <u>2013</u>    | <u>2012</u>    |
| <b>Egenkapital</b>   |                |                |
| 4 Anpartskapital   | 80.000         | 80.000         |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 15.123         | 0              |
| 6 Overført resultat  | 115.016        | 32.681         |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 98.400         | 96.600         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>308.539</b> | <b>209.281</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                |                |
| Gæld til tilknyttet virksomhed                               | 16.725         | 35.499         |
| Anden gæld   | 426.465        | 427.187        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 443.190        | 462.686        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>443.190</b> | <b>462.686</b> |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>751.729</b> | <b>671.967</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>8 Eventualposter</b>                                      |                |                |

**Noter**

|   | <u>2013</u>       | <u>2012</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Andre finansielle omkostninger</b>                |                   |                   |
| Renter, tilknyttede virksomheder                        | 0                 | 824               |
| Andre rentekomkostninger                                | 20.465            | 21.187            |
|   | <u>20.465</u>     | <u>22.011</u>     |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                        |                   |                   |
| Skat af årets resultat moder                            | -7.400            | 0                 |
| Skatterefusion tilknyttet virksomhed                    | 0                 | -7.175            |
|   | <u>-7.400</u>     | <u>-7.175</u>     |
| <b>3. Kapitalandele i dattervirksomhed</b>              |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                                      | 467.750           | 467.750           |
| <b>Kostpris 31. december</b>                            | <u>467.750</u>    | <u>467.750</u>    |
| Opskrivninger 1. januar                                 | 152.345           | 138.781           |
| Årets resultat før afskrivninger på merværdi af ejendom | 225.629           | 143.564           |
| Udbytte   | -140.000          | -130.000          |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                       | <u>237.974</u>    | <u>152.345</u>    |
| Afskrivninger 1. januar                                 | -15.234           | -7.617            |
| Årets afskrivninger på merværdi af ejendom              | -7.617            | -7.617            |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                       | <u>-22.851</u>    | <u>-15.234</u>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>               | <u>682.873</u>    | <u>604.861</u>    |
| <b>Dattervirksomhed:</b>                                |                   |                   |
|   | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS                        | Ikast             | 100 %             |
|   | <u>31/12 2013</u> | <u>31/12 2012</u> |
| <b>4. Anpartskapital</b>                                |                   |                   |
| Anpartskapital 1. januar                                | 80.000            | 80.000            |
|   | <u>80.000</u>     | <u>80.000</u>     |

**Noter**

|  | <u>31/12 2013</u>     | <u>31/12 2012</u>    |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                       |                      |
| Reserve for opskrivninger 1. januar                                  | 0                     | 1.164                |
| Resultatandel  | <u>15.123</u>         | <u>-1.164</u>        |
|  | <u><b>15.123</b></u>  | <u><b>0</b></u>      |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                       |                      |
| Overført resultat 1. januar  | 32.681                | 13.722               |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>82.335</u>         | <u>18.959</u>        |
|  | <u><b>115.016</b></u> | <u><b>32.681</b></u> |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                       |                      |
| Udbytte 1. januar  | 96.600                | 96.600               |
| Udloddet udbytte   | -96.600               | -96.600              |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>98.400</u>         | <u>96.600</u>        |
|  | <u><b>98.400</b></u>  | <u><b>96.600</b></u> |

**8. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.